La Demande de Cotation peut être obtenue à la Commune de Mokolo, auprès du du Chef service

technique, dés publication du présent Avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une somme non
remboursable au litre des frais d'achat dudossier de Vingt-cinq mille (25 000) francs CFA auprèsde laRecette
Municipale de Mokolo,

8- PRESENTATION DES OFFRES

Les offres seront présentées selon leprincipe desimple enveloppe avec lespièces staicturées endeux
volumes et disposées commesuit :

- Volume1 : Dossier Administratif (enveloppe A) ;